
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №13 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20.07.2016  № 6-3 
 

О распределении средств федерального бюджета, выделенных 

 Территориальной избирательной комиссии №13 на подготовку   

и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

для нижестоящих избирательных комиссий 
 

В соответствии со статьями 28, 70 и 76 Федерального закона  

от 22 февраля 2016 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Инструкцией 

о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления 

денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 

года № 7/59-7, постановлением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссией от 07.07.2016  № 155-7 Территориальная избирательная комиссия 

№13  (далее – Комиссия) решила: 

1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по расходам 

федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва для нижестоящих избирательных 

комиссий согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии Д.Ю.Закипного. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №13                                                 Д.Ю. Закипной            
 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №13                                                 С.А. Кудласевич 


